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RV: 6800140030142017-0053801

Juzgado 04 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Santander - Bucaramanga
<j04ecmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Jue 19/01/2023 8:30 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Santander - Bucaramanga
<ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

    
 RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO

JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE
EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE BUCARAMANGA

BUCARAMANGA - SANTANDER

     

 
En atención a las medidas tomadas por el Gobierno Nacional y por el
Consejo Superior de la Judicatura, ante la epidemia del COVID-19, SOLO se
atenderá a comunicaciones recibidas por  este medio.

 
                                         

 
                                         

De: ADRIANA MARIA RONDON <adrirondon27@gmail.com>
Enviado: jueves, 19 de enero de 2023 8:03
Para: Juzgado 04 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Santander - Bucaramanga
<j04ecmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: 6800140030142017-0053801
 



SEÑORA  
JUEZA CUARTA  CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS 
E. S. D. 
 
 
REF: PROCESO EJECUTIVO 

DEMANDANTE:  NELSON SARMIENTO 
 DEMANDADOS:  NELSON FABIAN LATORRE BOTERO 
    YHAIR MARIN JAIMES 
    ELIZABETH HURTADO DE RONDON 
 

RADICACION:  Nº 68001 40030142017-0053801    
  
 
Señora Jueza; 
Con el debido respeto estoy allegando la liquidación dentro del proceso de la referencia. Desde ahora 
manifiesto que dicha liquidación la realizo de conformidad con la sentencia proferida  por el Juzgado 
Catorce Civil Municipal. 
El pago, lo realizo yo ADRIANA MARIA  RONDON HURTADO, mayor, domiciliada en el Municipio de 
Floridablanca, pues fui quien usó el apartamento objeto del contrato de arrendamiento, condición 
que me negaron varios  despachos judiciales, a pesar de las evidencias presentadas. 
Expreso también que esta obligación se  paga en exceso, dado que el demandante a pesar de haber 
solicitado la entrega del apartamento, posteriormente se negó, de mala fe, a recibir las llaves del 
inmueble a pesar de mis constantes llamados y requerimientos  a través de la Personería de 
Bucaramanga. 
No sobra resaltar que en la diligencia de interrogatorio practicada por el Juzgado de Conocimiento, 
mintió al expresar que  estaba por fuera del  País, cuando estaba en esta ciudad, no presentó 
pasaporte alguno, a donde lo aseverado por él fuera cierto (dicen los entendidos que esto es un 
supuesto falso testimonio), sumado a lo anterior el desistimiento de la ejecución contra el señor 
Nelson Fabián Latorre Botero, a título gratuito, a sabiendas de que el depositó dos millones de  pesos 
para que lo desvincularan del proceso. 
Así las cosas y después de haber expresado mis verdades, presento la siguiente liquidación. Y al final  
del escrito adjunto la copia del título o depósito judicial, en donde esta totalizado el valor de las 
rentas de arrendamiento, los intereses legales por ellas caudados, y las costas del proceso, así: 
 

MES DE SEPTIEMBRE DE 2017 
 
 

RENTA DE 
ARRENDAMIENTO 

IX   2017 

 

MES 
 

AÑO 
 

INTERESES 
VALOR 

INTERESES 

$ 699.959 SEPTIEMBRE 2017 0.05% 3.499 
 OCTUBRE 2017 0.05% 3.499 
 NOVIEMBRE 2017 0.05% 3.499 
 DICIEMBRE 2017 0.05% 3.499 

    
TOTAL 

 
13.996 

RENTA DE 
ARRENDAMIENTO 

IX 2017 

 
MES 

 
AÑO 

 

 
INTERESES 

VALOR 
INTERESES 

$ 699.959 ENERO 2018 0.05% 3.499 



 FEBRERO 2018 0.05% 3.499 
 MARZO 2018 0.05% 3.499 
 ABRIL 2018 0.05% 3.499 

 MAYO 2018 0.05% 3.499 
 JUNIO 2018 0.05% 3.499 
 JULIO 2018 0.05% 3.499 
 AGOSTO 2018 0.05% 3.499 
 SEPTIEMBRE 2018 0.05% 3.499 
 OCTUBRE 2018 0.05% 3.499 
 NOVIEMBRE 2018 0.05% 3.499 
 DICIEMBRE 2018 0.05% 3.499 
    

TOTAL 
 

41.988 

RENTA DE 
ARRENDAMIENTO 

IX 2017  

 
MES 

 
AÑO 

 

 
INTERESES 

 
VALOR 

INTERESES 

$ 699.959 ENERO 2019 0.05% 3.499 
 FEBRERO 2019 0.05% 3.499 
 MARZO 2019 0.05% 3.499 
 ABRIL 2019 0.05% 3.499 
 MAYO 2019 0.05% 3.499 
 JUNIO 2019 0.05% 3.499 
 JULIO 2019 0.05% 3.499 
 AGOSTO 2019 0.05% 3.499 
 SEPTIEMBRE 2019 0.05% 3.499 
 OCTUBRE 2019 0.05% 3.499 
 NOVIEMBRE 2019 0.05% 3.499 
 DICIEMBRE 2019 0.05% 3.499 
    

TOTAL 
 

41.988 
RENTA DE 

ARRENDAMIENTO 
IX 2017 

 
MES 

 
AÑO 

 

 
INTERESES 

 
VALOR 

INTERESES 

$ 699.959 ENERO 2020 0.05% 3.499 
 FEBRERO 2020 0.05% 3.499 
 MARZO 2020 0.05% 3.499 
 ABRIL 2020 0.05% 3.499 
 MAYO 2020 0.05% 3.499 
 JUNIO 2020 0.05% 3.499 
 JULIO 2020 0.05% 3.499 
 AGOSTO 2020 0.05% 3.499 
 SEPTIEMBRE 2020 0.05% 3.499 
 OCTUBRE 2020 0.05% 3.499 
 NOVIEMBRE 2020 0.05% 3.499 
 DICIEMBRE 2020 0.05% 3.499 



    
TOTAL 

 
41.988 

RENTA DE 
ARRENDAMIENTO 

IX  2017  

 
MES 

 
AÑO 

 

 
INTERESES 

 
VALOR 

INTERESES 

$ 699.959 ENERO 2021 0.05% 3.499 
 FEBRERO 2021 0.05% 3.499 
 MARZO 2021 0.05% 3.499 
 ABRIL 2021 0.05% 3.499 
 MAYO 2021 0.05% 3.499 
 JUNIO 2021 0.05% 3.499 
 JULIO 2021 0.05% 3.499 
 AGOSTO 2021 0.05% 3.499 
 SEPTIEMBRE 2021 0.05% 3.499 
 OCTUBRE 2021 0.05% 3.499 
 NOVIEMBRE 2021 0.05% 3.499 
 DICIEMBRE 2021 0.05% 3.499 
    

TOTAL 
 
41.988 

RENTA DE 
ARRENDAMIENTO 

IX 2017  

 
MES 

 
AÑO 

 

 
INTERESES 

 
VALOR 

INTERESES 

$ 699.959 ENERO 2022 0.05% 3.499 
 FEBRERO 2022 0.05% 3.499 
 MARZO 2022 0.05% 3.499 
 ABRIL 2022 0.05% 3.499 
 MAYO 2022 0.05% 3.499 
 JUNIO 2022 0.05% 3.499 
 JULIO 2022 0.05% 3.499 
 AGOSTO 2022 0.05% 3.499 
 SEPTIEMBRE 2022 0.05% 3.499 
 OCTUBRE 2022 0.05% 3.499 
 NOVIEMBRE 2022 0.05% 3.499 
 DICIEMBRE 2022 0.05% 3.499 
    

TOTAL 
 
41.988 

 ENERO(ONCE 
DIAS) 

 
2023 

 
0.05% 

 
1.283 

    
GRAN TOTAL 

 

$ 183.231 

 
 

MES DE OCTUBRE DE 2017 
 

RENTA DE 
ARRENDAMIENTO 

X 2017  

 
MES 

 
AÑO 

 

 
INTERESES 

 
VALOR 

INTERESES 

$ 699.959 OCTUBRE 2017 0.05% 3.499 
 NOVIEMBRE 2017 0.05% 3.499 
 DICIEMBRE 2017 0.05% 3.499 



    
TOTAL 

 
10.497 

RENTA DE 
ARRENDAMIENTO 

X  2017  

 
MES 

 
AÑO 

 

 
INTERESES 

VALOR 
INTERESES 

$ 699.959 ENERO 2018 0.05% 3.499 
 FEBRERO 2018 0.05% 3.499 
 MARZO 2018 0.05% 3.499 
 ABRIL 2018 0.05% 3.499 

 MAYO 2018 0.05% 3.499 
 JUNIO 2018 0.05% 3.499 
 JULIO 2018 0.05% 3.499 
 AGOSTO 2018 0.05% 3.499 
 SEPTIEMBRE 2018 0.05% 3.499 
 OCTUBRE 2018 0.05% 3.499 
 NOVIEMBRE 2018 0.05% 3.499 
 DICIEMBRE 2018 0.05% 3.499 
    

TOTAL 
 

41.988 

RENTA DE 
ARRENDAMIENTO 

X  2017 

 
MES 

 
AÑO 

 

 
INTERESES 

 
VALOR 

INTERESES 

$ 699.959 ENERO 2019 0.05% 3.499 
 FEBRERO 2019 0.05% 3.499 
 MARZO 2019 0.05% 3.499 
 ABRIL 2019 0.05% 3.499 
 MAYO 2019 0.05% 3.499 
 JUNIO 2019 0.05% 3.499 
 JULIO 2019 0.05% 3.499 
 AGOSTO 2019 0.05% 3.499 
 SEPTIEMBRE 2019 0.05% 3.499 
 OCTUBRE 2019 0.05% 3.499 
 NOVIEMBRE 2019 0.05% 3.499 
 DICIEMBRE 2019 0.05% 3.499 
    

TOTAL 
 

41.988 
RENTA DE 

ARRENDAMIENTO 
X 2017  

 
MES 

 
AÑO 

 

 
INTERESES 

 
VALOR 

INTERESES 

$ 699.959 ENERO 2020 0.05% 3.499 
 FEBRERO 2020 0.05% 3.499 
 MARZO 2020 0.05% 3.499 
 ABRIL 2020 0.05% 3.499 
 MAYO 2020 0.05% 3.499 
 JUNIO 2020 0.05% 3.499 
 JULIO 2020 0.05% 3.499 
 AGOSTO 2020 0.05% 3.499 
 SEPTIEMBRE 2020 0.05% 3.499 
 OCTUBRE 2020 0.05% 3.499 
 NOVIEMBRE 2020 0.05% 3.499 



 DICIEMBRE 2020 0.05% 3.499 
    

TOTAL 
 
41.988 

RENTA DE 
ARRENDAMIENTO 

X 2017  

 
MES 

 
AÑO 

 

 
INTERESES 

 
VALOR 

INTERESES 

$ 699.959 ENERO 2021 0.05% 3.499 
 FEBRERO 2021 0.05% 3.499 
 MARZO 2021 0.05% 3.499 
 ABRIL 2021 0.05% 3.499 
 MAYO 2021 0.05% 3.499 
 JUNIO 2021 0.05% 3.499 
 JULIO 2021 0.05% 3.499 
 AGOSTO 2021 0.05% 3.499 
 SEPTIEMBRE 2021 0.05% 3.499 
 OCTUBRE 2021 0.05% 3.499 
 NOVIEMBRE 2021 0.05% 3.499 
 DICIEMBRE 2021 0.05% 3.499 
    

TOTAL 
 
41.988 

RENTA DE 
ARRENDAMIENTO 

X   2017 

 
MES 

 
AÑO 

 

 
INTERESES 

 
VALOR 

INTERESES 

$ 699.959 ENERO 2022 0.05% 3.499 
 FEBRERO 2022 0.05% 3.499 
 MARZO 2022 0.05% 3.499 
 ABRIL 2022 0.05% 3.499 
 MAYO 2022 0.05% 3.499 
 JUNIO 2022 0.05% 3.499 
 JULIO 2022 0.05% 3.499 
 AGOSTO 2022 0.05% 3.499 
 SEPTIEMBRE 2022 0.05% 3.499 
 OCTUBRE 2022 0.05% 3.499 
 NOVIEMBRE 2022 0.05% 3.499 
 DICIEMBRE 2022 0.05% 3.499 
    

TOTAL 
 
41.988 

 ENERO(ONCE 
DIAS) 

 
2023 

 
0.05% 

 
1.283 

    
GRAN TOTAL 

 

$ 179.732 

 
 

MES DE NOVIEMBRE 2017  
 
 
 

     

RENTA DE RENTA     



DE 
ARRENDAMIENTO 

XI  2017 

MES AÑO 
 

INTERESES VALOR 
INTERESES 

 NOVIEMBRE 2017 0.05% 3.499 
 DICIEMBRE 2017 0.05% 3.499 

    
TOTAL 

 
6.998 

RENTA DE 
ARRENDAMIENTO 

XI 2017  

 
MES 

 
AÑO 

 

 
INTERESES 

VALOR 
INTERESES 

$ 699.959 ENERO 2018 0.05% 3.499 
 FEBRERO 2018 0.05% 3.499 
 MARZO 2018 0.05% 3.499 
 ABRIL 2018 0.05% 3.499 

 MAYO 2018 0.05% 3.499 
 JUNIO 2018 0.05% 3.499 
 JULIO 2018 0.05% 3.499 
 AGOSTO 2018 0.05% 3.499 
 SEPTIEMBRE 2018 0.05% 3.499 
 OCTUBRE 2018 0.05% 3.499 
 NOVIEMBRE 2018 0.05% 3.499 
 DICIEMBRE 2018 0.05% 3.499 
    

TOTAL 
 

41.988 

RENTA DE 
ARRENDAMIENTO 

XI 2017  

 
MES 

 
AÑO 

 

 
INTERESES 

 
VALOR 

INTERESES 

$ 699.959 ENERO 2019 0.05% 3.499 
 FEBRERO 2019 0.05% 3.499 
 MARZO 2019 0.05% 3.499 
 ABRIL 2019 0.05% 3.499 
 MAYO 2019 0.05% 3.499 
 JUNIO 2019 0.05% 3.499 
 JULIO 2019 0.05% 3.499 
 AGOSTO 2019 0.05% 3.499 
 SEPTIEMBRE 2019 0.05% 3.499 
 OCTUBRE 2019 0.05% 3.499 
 NOVIEMBRE 2019 0.05% 3.499 
 DICIEMBRE 2019 0.05% 3.499 
    

TOTAL 
 

41.988 
RENTA DE 

ARRENDAMIENTO 
XI 2017  

 
MES 

 
AÑO 

 

 
INTERESES 

 
VALOR 

INTERESES 

$ 699.959 ENERO 2020 0.05% 3.499 
 FEBRERO 2020 0.05% 3.499 
 MARZO 2020 0.05% 3.499 
 ABRIL 2020 0.05% 3.499 
 MAYO 2020 0.05% 3.499 
 JUNIO 2020 0.05% 3.499 



 JULIO 2020 0.05% 3.499 
 AGOSTO 2020 0.05% 3.499 
 SEPTIEMBRE 2020 0.05% 3.499 
 OCTUBRE 2020 0.05% 3.499 
 NOVIEMBRE 2020 0.05% 3.499 
 DICIEMBRE 2020 0.05% 3.499 
    

TOTAL 
 
41.988 

RENTA DE 
ARRENDAMIENTO 

XI 2017 

 
MES 

 
AÑO 

 

 
INTERESES 

 
VALOR 

INTERESES 

$ 699.959 ENERO 2021 0.05% 3.499 
 FEBRERO 2021 0.05% 3.499 
 MARZO 2021 0.05% 3.499 
 ABRIL 2021 0.05% 3.499 
 MAYO 2021 0.05% 3.499 
 JUNIO 2021 0.05% 3.499 
 JULIO 2021 0.05% 3.499 
 AGOSTO 2021 0.05% 3.499 
 SEPTIEMBRE 2021 0.05% 3.499 
 OCTUBRE 2021 0.05% 3.499 
 NOVIEMBRE 2021 0.05% 3.499 
 DICIEMBRE 2021 0.05% 3.499 
    

TOTAL 
 
41.988 

RENTA DE 
ARRENDAMIENTO 

XI  2017 

 
MES 

 
AÑO 

 

 
INTERESES 

 
VALOR 

INTERESES 

$ 699.959 ENERO 2022 0.05% 3.499 
 FEBRERO 2022 0.05% 3.499 
 MARZO 2022 0.05% 3.499 
 ABRIL 2022 0.05% 3.499 
 MAYO 2022 0.05% 3.499 
 JUNIO 2022 0.05% 3.499 
 JULIO 2022 0.05% 3.499 
 AGOSTO 2022 0.05% 3.499 
 SEPTIEMBRE 2022 0.05% 3.499 
 OCTUBRE 2022 0.05% 3.499 
 NOVIEMBRE 2022 0.05% 3.499 
 DICIEMBRE 2022 0.05% 3.499 
    

TOTAL 
 
41.988 

 ENERO(ONCE 
DIAS) 

 
2023 

 
0.05% 

 
1.283 

    
GRAN TOTAL 

 

$ 176.233 

 
 
 

MES DE DICIEMBRE 2017 



 
     

 
 RENTA DE 

ARRENDAMIENTO 
XII  2017  

 
MES 

 
AÑO 

 

 
INTERESES 

 
VALOR  

 DICIEMBRE 2017 0.05% 3.499 
    

TOTAL 
 

3.499 

RENTA DE 
ARRENDAMIENTO 

XII 2017 

 
MES 

 
AÑO 

 

 
INTERESES 

VALOR 
INTERESES 

$ 699.959 ENERO 2018 0.05% 3.499 
 FEBRERO 2018 0.05% 3.499 
 MARZO 2018 0.05% 3.499 
 ABRIL 2018 0.05% 3.499 

 MAYO 2018 0.05% 3.499 
 JUNIO 2018 0.05% 3.499 
 JULIO 2018 0.05% 3.499 
 AGOSTO 2018 0.05% 3.499 
 SEPTIEMBRE 2018 0.05% 3.499 
 OCTUBRE 2018 0.05% 3.499 
 NOVIEMBRE 2018 0.05% 3.499 
 DICIEMBRE 2018 0.05% 3.499 
    

TOTAL 
 

41.988 

RENTA DE 
ARRENDAMIENTO 

XII  2017  

 
MES 

 
AÑO 

 

 
INTERESES 

 
VALOR 

INTERESES 

$ 699.959 ENERO 2019 0.05% 3.499 
 FEBRERO 2019 0.05% 3.499 
 MARZO 2019 0.05% 3.499 
 ABRIL 2019 0.05% 3.499 
 MAYO 2019 0.05% 3.499 
 JUNIO 2019 0.05% 3.499 
 JULIO 2019 0.05% 3.499 
 AGOSTO 2019 0.05% 3.499 
 SEPTIEMBRE 2019 0.05% 3.499 
 OCTUBRE 2019 0.05% 3.499 
 NOVIEMBRE 2019 0.05% 3.499 
 DICIEMBRE 2019 0.05% 3.499 
    

TOTAL 
 

41.988 
RENTA DE 

ARRENDAMIENTO 
XII  2017 

 
MES 

 
AÑO 

 

 
INTERESES 

 
VALOR 

INTERESES 

$ 699.959 ENERO 2020 0.05% 3.499 
 FEBRERO 2020 0.05% 3.499 
 MARZO 2020 0.05% 3.499 



 ABRIL 2020 0.05% 3.499 
 MAYO 2020 0.05% 3.499 
 JUNIO 2020 0.05% 3.499 
 JULIO 2020 0.05% 3.499 
 AGOSTO 2020 0.05% 3.499 
 SEPTIEMBRE 2020 0.05% 3.499 
 OCTUBRE 2020 0.05% 3.499 
 NOVIEMBRE 2020 0.05% 3.499 
 DICIEMBRE 2020 0.05% 3.499 
    

TOTAL 
 
41.988 

RENTA DE 
ARRENDAMIENTO 

XII 2017 

 
MES 

 
AÑO 

 

 
INTERESES 

 
VALOR 

INTERESES 

$ 699.959 ENERO 2021 0.05% 3.499 
 FEBRERO 2021 0.05% 3.499 
 MARZO 2021 0.05% 3.499 
 ABRIL 2021 0.05% 3.499 
 MAYO 2021 0.05% 3.499 
 JUNIO 2021 0.05% 3.499 
 JULIO 2021 0.05% 3.499 
 AGOSTO 2021 0.05% 3.499 
 SEPTIEMBRE 2021 0.05% 3.499 
 OCTUBRE 2021 0.05% 3.499 
 NOVIEMBRE 2021 0.05% 3.499 
 DICIEMBRE 2021 0.05% 3.499 
    

TOTAL 
 
41.988 

RENTA DE 
ARRENDAMIENTO 

XII  2017 

 
MES 

 
AÑO 

 

 
INTERESES 

 
VALOR 

INTERESES 

$ 699.959 ENERO 2022 0.05% 3.499 
 FEBRERO 2022 0.05% 3.499 
 MARZO 2022 0.05% 3.499 
 ABRIL 2022 0.05% 3.499 
 MAYO 2022 0.05% 3.499 
 JUNIO 2022 0.05% 3.499 
 JULIO 2022 0.05% 3.499 
 AGOSTO 2022 0.05% 3.499 
 SEPTIEMBRE 2022 0.05% 3.499 
 OCTUBRE 2022 0.05% 3.499 
 NOVIEMBRE 2022 0.05% 3.499 
 DICIEMBRE 2022 0.05% 3.499 
    

TOTAL 
 
41.988 

 ENERO(ONCE 
DIAS) 

 
2023 

 
0.05% 

 
1.283 

    
GRAN TOTAL 

 

$ 172.734 

 



En esta forma señora jueza  pongo a consideración la totalización de las obligaciones emanadas del 
proceso de la referencia,así: 
 
VALOR  DE LAS RENTAS DE ARRENDAMIENTO : Son:…………………………………………. .$      2’798.636 
Intereses causados por  dichas rentas : son ………………………………………………………. $          711.930 
Más las costas del proceso ………………………………………………………………………………….$          316.761 
TOTAL …………………………………………………………………………………………………………  ….$       3’827.327  
Son  tres millones ochocientos veintisiete mil trescientos veintisiete pesos . 
Menos   valor de depósito  judicial  por valor de  quinientos cincuenta mil   
Seiscientos pesos  ……………………………………………………………………………………….       $          550.600 
Valor a consignar:  SON  TRESMILLONES  DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL  
SETECIENTOS VEINTISIETE PESOS  m/c …………………………………………………..              $   3’276.727,00 
En esta forma doy  por pagada la obligación de la referencia, solicitándole en consecuencia el 
levantamiento de las medidas  cautelares  que pesan sobre el inmueble de mi señora madre y dar por 
terminado el proceso.  
 
ANEXO:  Copia del Título  Judicial  contentivo del pago de la suma liquidada.- 
De la señora jueza, respetuosamente, 
 
 
ADRIANA MARIA RONDON  HURTADO 
C.C .No. 63.369.182     
Adrirondon27@gmail.com  

mailto:Adrirondon27@gmail.com


Banco Agrario de Colombia
NIT. 800.037.800- 8

18/01/202315:13 Cajero: mamojica

Oficina: 9612 - CB REVAL BUCARAMANGA
Terminal: GXZ6T13 Operación: 80102613

Transacción: RECEPCIÓN PAGO DJ PIN INDIVI
Valor: $3,276,727.00

Costo de la transacción: $0.00
Iva del Costo: $0.00
GMF del Costo: $0.00

Secuencial PIN : 688136
Tipo ID consignante CC - CÉDULA DE CIUDADANÍA
ID consignante : 63547069
Nombre consignante : MARISOL MOJICA GUERRERO
Juzgado : 680012041802 OFICINA EJECUCIÓN C
Concepto : 1 DEPÓSITOS JUDICIALES
Número de proceso : 68001400301420170053801
Tipo ID demandante : CC - CÉDULA DE CIUDADANÍA
ID demandante: 91234225
Demandante : NELSON SARMIENTO ALVAREZ
Tipo ID demandado : CC - CÉDULA DE CIUDADANÍA
ID demandado 37795651
Demandado : ELIZABETH HURTADO DE RONDÓN
Forma de pago : EFECTIVO
Valor operación : $3,276,727.00

Valor total pagado : $3,276,727,00

Código de Operación : 263447993
Número del titulo : 460010001761089

Antes de retirarse de la ventanilla por favor verifique
que la transacción solicitada se registré correctamente

en el comprobante. Si no estfl de acuerdo infírmele al
cajero para que la corrija. Cualquier inquietud

comunYquese en Bogotíl al 5948500 resto de
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SE ALLEGA ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO - RAD: 201600186-01 - DDO:
HECTOR EDUARDO MURILLO

jaime quintero <jaimeeliasquintero@hotmail.com>
Jue 19/01/2023 10:44 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Señor  
JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCUION DE SENTENCIAS DE
BUCARAMANGA   
E……………..S…………........D. 
 
 
 
Ref. PROCESO EJECUTIVO MIXTO de CLAUDIA MARCELA JACOME contra HECTOR
EDUARDO MURILLO. 
 
Radicado: 2016-00186-01 
                         
 
 
JAIME ELIAS QUINTERO URIBE, mayor de edad, con domicilio en la ciudad
de Bucaramanga, identificado con la cédula de ciudadanía No. 13.359.884 expedida en Ocaña,
abogado titulado, portador de la tarjeta profesional No. 33.935 del Consejo Superior de la
Judicatura, obrando en mi calidad de apoderado de la parte demandante dentro del proceso de
la referencia, por medio del presente escrito me permito allegar actualización de la liquidación del
crédito.  
 
 
 Atentamente,  
 

JAIME ELIAS QUINTERO URIBE 
C.C. No. 13.359.884 de Ocaña 
T.P. No. 33.935 del C.S.J. 
E-mail: jaimeeliasquintero@hotmail.com 

mailto:jaimeeliasquintero@hotmail.com


JAIME ELIAS QUINTERO URIBE 
 Abogado  
 
 

Calle 35 No. 19-41 La Triada Torre Sur Oficina 15-01 
Teléfonos 6703244 – 310 877 3404 

 

 

Señor  
JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCUION DE SENTENCIAS DE 
BUCARAMANGA   
E……………..S…………........D. 
 
 
 
Ref. PROCESO EJECUTIVO MIXTO de CLAUDIA MARCELA JACOME  
contra HECTOR EDUARDO MURILLO. 
 
Radicado: 2016-00186-01 
   
 
 
JAIME ELIAS QUINTERO URIBE, mayor de edad, con domicilio en la ciudad 
de Bucaramanga, identificado con la cédula de ciudadanía No. 
13.359.884 expedida en Ocaña, abogado titulado, portador de la tarjeta 
profesional No. 33.935 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando en mi 
calidad de apoderado de la parte demandante dentro del proceso de la 
referencia, por medio del presente escrito me permito allegar actualización de 
la liquidación del crédito.  
 
 
 Atentamente,  
 

 

 

 

 
JAIME ELIAS QUINTERO URIBE 
C.C. No. 13.359.884 de Ocaña 
T.P. No. 33.935 del C.S.J. 
E-mail: jaimeeliasquintero@hotmail.com  
 

mailto:jaimeeliasquintero@hotmail.com


JUZGADO CUARTO (04) CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE BUCARAMANGA

DEMANDANTE: CLAUDIA MARCELA JACOME RODRIGUEZ 

DEMANDADO: HECTOR MURILLO

PROCESO EJECUTIVO No. 2016-00186-01

LETRA DE CAMBIO N° 1 $3.000.000

INTERESES DE MORA

Desde Hasta Dias
Tasa Interes 

Plazo

Tasa Interes 

Mora Anual

Tasa Interes 

Mora 

Diarios

Tasa Interes 

Mora 

Mensual

Capital Pagare
Interes de Plazo 

Mensual

Interes de Mora 

Mensual
Abonos Total

2-ago-15 31-ago-15 30 19,26 28,890 0,0696 2,1374 $ 3.000.000,00 $ 64.122,97 $ 3.064.122,97

1-sep-15 30-sep-15 30 19,26 28,890 0,0696 2,1374 $ 3.000.000,00 $ 64.122,97 $ 3.064.122,97

1-oct-15 31-oct-15 31 19,33 28,995 0,0698 2,1444 $ 3.000.000,00 $ 66.475,27 $ 3.066.475,27

1-nov-15 30-nov-15 30 19,33 28,995 0,0698 2,1444 $ 3.000.000,00 $ 64.330,90 $ 3.064.330,90

1-dic-15 31-dic-15 31 19,33 28,995 0,0698 2,1444 $ 3.000.000,00 $ 66.475,27 $ 3.066.475,27

1-ene-16 31-ene-16 31 19,68 29,520 0,0709 2,1789 $ 3.000.000,00 $ 67.547,21 $ 3.067.547,21

1-feb-16 29-feb-16 29 19,68 29,520 0,0709 2,1789 $ 3.000.000,00 $ 63.189,33 $ 3.063.189,33

1-mar-16 31-mar-16 31 19,68 29,520 0,0709 2,1789 $ 3.000.000,00 $ 67.547,21 $ 3.067.547,21

1-abr-16 30-abr-16 30 20,54 30,810 0,0736 2,2634 $ 3.000.000,00 $ 67.900,95 $ 3.067.900,95

1-may-16 31-may-16 31 20,54 30,810 0,0736 2,2634 $ 3.000.000,00 $ 70.164,31 $ 3.070.164,31

1-jun-16 30-jun-16 30 20,54 30,810 0,0736 2,2634 $ 3.000.000,00 $ 67.900,95 $ 3.067.900,95

1-jul-16 31-jul-16 31 21,34 32,010 0,0761 2,3412 $ 3.000.000,00 $ 72.577,67 $ 3.072.577,67

1-ago-16 31-ago-16 31 21,34 32,010 0,0761 2,3412 $ 3.000.000,00 $ 72.577,67 $ 3.072.577,67

1-sep-16 30-sep-16 30 21,34 32,010 0,0761 2,3412 $ 3.000.000,00 $ 70.236,45 $ 3.070.236,45

1-oct-16 31-oct-16 31 21,99 32,985 0,0781 2,4040 $ 3.000.000,00 $ 74.523,76 $ 3.074.523,76

1-nov-16 30-nov-16 30 21,99 32,985 0,0781 2,4040 $ 3.000.000,00 $ 72.119,77 $ 3.072.119,77

1-dic-16 31-dic-16 31 21,99 32,985 0,0781 2,4040 $ 3.000.000,00 $ 74.523,76 $ 3.074.523,76

1-ene-17 31-ene-17 31 22,34 33,510 0,0792 2,4376 $ 3.000.000,00 $ 75.566,24 $ 3.075.566,24

1-feb-17 28-feb-17 28 22,34 33,510 0,0792 2,4376 $ 3.000.000,00 $ 68.253,38 $ 3.068.253,38

1-mar-17 31-mar-17 31 22,34 33,510 0,0792 2,4376 $ 3.000.000,00 $ 75.566,24 $ 3.075.566,24

1-abr-17 30-abr-17 30 22,33 33,495 0,0792 2,4367 $ 3.000.000,00 $ 73.099,85 $ 3.073.099,85

1-may-17 31-may-17 31 22,33 33,495 0,0792 2,4367 $ 3.000.000,00 $ 75.536,51 $ 3.075.536,51



1-jun-17 30-jun-17 30 22,23 33,345 0,0789 2,4271 $ 3.000.000,00 $ 72.811,95 $ 3.072.811,95

1-jul-17 31-jul-17 31 21,48 32,220 0,0765 2,3548 $ 3.000.000,00 $ 72.997,94 $ 3.072.997,94

1-ago-17 31-ago-17 31 21,48 32,220 0,0765 2,3548 $ 3.000.000,00 $ 72.997,94 $ 3.072.997,94

1-sep-17 30-sep-17 30 21,48 32,220 0,0765 2,3548 $ 3.000.000,00 $ 70.643,17 $ 3.070.643,17

1-oct-17 31-oct-17 31 21,15 31,725 0,0755 2,3228 $ 3.000.000,00 $ 72.006,32 $ 3.072.006,32

1-nov-17 30-nov-17 30 20,96 31,440 0,0749 2,3043 $ 3.000.000,00 $ 69.129,53 $ 3.069.129,53

1-dic-17 31-dic-17 31 20,77 31,155 0,0743 2,2858 $ 3.000.000,00 $ 70.860,22 $ 3.070.860,22

1-ene-18 31-ene-18 31 20,69 31,035 0,0741 2,2780 $ 3.000.000,00 $ 70.618,36 $ 3.070.618,36

1-feb-18 28-feb-18 28 21,01 31,515 0,0751 2,3092 $ 3.000.000,00 $ 64.657,06 $ 3.064.657,06

1-mar-18 31-mar-18 31 20,68 31,020 0,0740 2,2770 $ 3.000.000,00 $ 70.588,11 $ 3.070.588,11

1-abr-18 30-abr-18 30 20,48 30,720 0,0734 2,2575 $ 3.000.000,00 $ 67.724,99 $ 3.067.724,99

1-may-18 31-may-18 31 20,44 30,660 0,0733 2,2536 $ 3.000.000,00 $ 69.861,22 $ 3.069.861,22

1-jun-18 30-jun-18 30 20,28 30,420 0,0728 2,2379 $ 3.000.000,00 $ 67.137,68 $ 3.136.998,89

1-jul-18 31-jul-18 31 20,03 30,045 0,0720 2,2134 $ 3.000.000,00 $ 68.615,18 $ 3.205.614,08

1-ago-18 31-ago-18 31 19,94 29,910 0,0717 2,2045 $ 3.000.000,00 $ 68.340,94 $ 3.273.955,02

1-sep-18 30-sep-18 30 19,81 29,715 0,0713 2,1918 $ 3.000.000,00 $ 65.752,60 $ 3.339.707,61

1-oct-18 31-oct-18 31 19,63 29,445 0,0707 2,1740 $ 3.000.000,00 $ 67.394,32 $ 3.407.101,93

1-nov-18 30-nov-18 30 19,49 29,235 0,0703 2,1602 $ 3.000.000,00 $ 64.805,61 $ 3.471.907,54

1-dic-18 31-dic-18 31 19,40 29,100 0,0700 2,1513 $ 3.000.000,00 $ 66.689,98 $ 3.538.597,52

1-ene-19 31-ene-19 31 19,16 28,740 0,0692 2,1275 $ 3.000.000,00 $ 65.953,16 $ 3.604.550,68

1-feb-19 28-feb-19 28 19,70 29,550 0,0710 2,1809 $ 3.000.000,00 $ 61.065,60 $ 3.665.616,29

1-mar-19 31-mar-19 31 19,37 29,055 0,0699 2,1483 $ 3.000.000,00 $ 66.597,98 $ 3.732.214,26

1-abr-19 30-abr-19 30 19,32 28,980 0,0697 2,1434 $ 3.000.000,00 $ 64.301,21 $ 3.796.515,47

1-may-19 31-may-19 31 19,34 28,920 0,0696 2,1394 $ 3.000.000,00 $ 66.321,81 $ 3.862.837,28

1-jun-19 30-jun-19 30 19,30 28,950 0,0697 2,1414 $ 3.000.000,00 $ 64.241,81 $ 3.927.079,09

1-jul-19 30-jul-19 30 19,28 28,920 0,0696 2,1394 $ 3.000.000,00 $ 64.182,39 $ 3.991.261,48

1-ago-19 31-ago-19 31 19,32 28,980 0,0697 2,1434 $ 3.000.000,00 $ 66.444,58 $ 4.057.706,06

1-sep-19 30-sep-19 30 19,32 28,980 0,0697 2,1434 $ 3.000.000,00 $ 64.301,21 $ 4.122.007,27

1-oct-19 31-oct-19 31 19,10 28,650 0,0690 2,1216 $ 3.000.000,00 $ 65.768,67 $ 4.187.775,94

1-nov-19 30-nov-19 30 19,03 28,545 0,0688 2,1146 $ 3.000.000,00 $ 63.438,65 $ 4.251.214,58

1-dic-19 31-dic-19 31 18,91 28,365 0,0684 2,1027 $ 3.000.000,00 $ 65.183,64 $ 4.316.398,23

1-ene-20 31-ene-20 31 18,77 28,155 0,0680 2,0888 $ 3.000.000,00 $ 64.751,81 $ 4.381.150,04

1-feb-20 29-feb-20 29 19,06 28,590 0,0689 2,1176 $ 3.000.000,00 $ 61.410,40 $ 4.442.560,44

1-mar-20 31-mar-20 31 18,95 28,425 0,0686 2,1067 $ 3.000.000,00 $ 65.306,90 $ 4.507.867,34



1-abr-20 30-abr-20 30 18,69 28,035 0,0677 2,0808 $ 3.000.000,00 $ 62.423,96 $ 4.570.291,30

1-may-20 31-may-20 31 18,19 27,285 0,0661 2,0308 $ 3.000.000,00 $ 62.955,85 $ 4.633.247,15

1-jun-20 30-jun-20 30 18,12 27,180 0,0659 2,0238 $ 3.000.000,00 $ 60.714,51 $ 4.693.961,66

1-jul-20 31-jul-20 31 18,12 27,180 0,0659 2,0238 $ 3.000.000,00 $ 62.738,33 $ 4.756.699,99

1-ago-20 31-ago-20 31 18,29 27,435 0,0664 2,0408 $ 3.000.000,00 $ 63.266,30 $ 4.819.966,29

1-sep-20 30-sep-20 30 18,35 27,525 0,0666 2,0469 $ 3.000.000,00 $ 61.405,55 $ 4.881.371,84

1-oct-20 31-oct-20 31 18,09 27,135 0,0658 2,0208 $ 3.000.000,00 $ 62.645,06 $ 4.944.016,90

1-nov-20 30-nov-20 30 17,84 26,760 0,0650 1,9957 $ 3.000.000,00 $ 59.870,93 $ 5.003.887,83

1-dic-20 31-dic-20 31 17,42 26,130 0,0636 1,9534 $ 3.000.000,00 $ 60.554,09 $ 5.064.441,92

1-ene-21 31-ene-21 31 17,35 26,025 0,0634 1,9463 $ 3.000.000,00 $ 60.334,75 $ 5.124.776,66

1-feb-21 28-feb-21 28 17,54 26,310 0,0640 1,9655 $ 3.000.000,00 $ 55.033,29 $ 5.179.809,95

1-mar-21 31-mar-21 31 17,41 26,115 0,0636 1,9523 $ 3.000.000,00 $ 60.522,76 $ 5.240.332,71

1-abr-21 30-abr-21 30 17,31 25,965 0,0633 1,9422 $ 3.000.000,00 $ 58.267,10 $ 5.298.599,81

1-may-21 31-may-21 31 17,22 25,830 0,0630 1,9331 $ 3.000.000,00 $ 59.926,95 $ 5.358.526,76

1-jun-21 30-jun-21 30 17,21 25,815 0,0629 1,9321 $ 3.000.000,00 $ 57.963,45 $ 5.416.490,21

1-jul-21 31-jul-21 31 17,18 25,770 0,0628 1,9291 $ 3.000.000,00 $ 59.801,36 $ 5.476.291,58

1-ago-21 31-ago-21 31 17,24 25,860 0,0630 1,9352 $ 3.000.000,00 $ 59.989,73 $ 5.536.281,31

1-sep-21 30-sep-21 30 17,19 25,785 0,0629 1,9301 $ 3.000.000,00 $ 57.902,68 $ 5.594.183,98

1-oct-21 31-oct-21 31 17,08 25,620 0,0625 1,9189 $ 3.000.000,00 $ 59.487,15 $ 5.653.671,13

1-nov-21 30-nov-21 30 17,27 25,905 0,0631 1,9382 $ 3.000.000,00 $ 58.145,68 $ 5.711.816,81

1-dic-21 31-dic-21 31 17,46 26,190 0,0638 1,9574 $ 3.000.000,00 $ 60.679,35 $ 5.772.496,16

1-ene-22 31-ene-22 31 17,66 26,490 0,0644 1,9776 $ 3.000.000,00 $ 61.304,84 $ 5.833.801,00

1-feb-22 28-feb-22 28 18,30 27,450 0,0665 2,0418 $ 3.000.000,00 $ 57.171,78 $ 5.829.667,93

1-mar-22 31-mar-22 31 18,47 27,705 0,0670 2,0588 $ 3.000.000,00 $ 63.824,26 $ 5.540.115,84

1-abr-22 30-abr-22 30 19,05 28,575 0,0689 2,1166 $ 3.000.000,00 $ 63.498,22 $ 5.599.779,53

1-may-22 31-may-22 31 19,71 29,565 0,0710 2,1819 $ 3.000.000,00 $ 67.638,91 $ 5.661.822,89

1-jun-22 30-jun-22 30 20,40 30,600 0,0732 2,2497 $ 3.000.000,00 $ 67.490,22 $ 5.721.161,35

1-jul-22 31-jul-22 31 21,28 31,920 0,0759 2,3354 $ 3.000.000,00 $ 72.397,37 $ 5.784.214,17

1-ago-22 31-ago-22 31 22,21 33,315 0,0788 2,4251 $ 3.000.000,00 $ 75.179,48 $ 5.847.675,63

1-sep-22 30-sep-22 30 23,50 35,250 0,0828 2,5482 $ 3.000.000,00 $ 76.446,46 $ 5.848.942,61

1-oct-22 31-oct-22 31 24,61 36,915 0,0861 2,6528 $ 3.000.000,00 $ 82.237,67 $ 5.735.908,80

1-nov-22 30-nov-22 30 25,78 38,670 0,0896 2,7618 $ 3.000.000,00 $ 82.855,23 $ 5.794.672,04

1-dic-22 31-dic-22 31 27,64 41,460 0,0951 2,9326 $ 3.000.000,00 $ 90.909,58 $ 5.863.405,74

1-ene-23 19-ene-23 19 28,84 43,260 0,0985 3,0411 $ 3.000.000,00 $ 57.780,57 $ 5.891.581,56



$ 3.000.000,00 $ 3.152.633,22 $ 6.152.633,22

$ 3.000.000,00

$ 0,00

$ 3.000.000,00

$ 0,00

$ 3.152.633,22

$ 6.152.633,22

$ 0,00

$ 6.152.633,22

LETRA DE CAMBIO N° 2 $47.000.000

INTERESES DE MORA

Desde Hasta Dias
Tasa Interes 

Plazo

Tasa Interes 

Mora Anual

Tasa Interes 

Mora 

Diarios

Tasa Interes 

Mora 

Mensual

Capital Pagare
Interes de Plazo 

Mensual

Interes de Mora 

Mensual
Abonos Total

2-ago-15 31-ago-15 30 19,26 28,890 0,0696 2,1374 $ 47.000.000,00 $ 1.004.593,14 $ 48.004.593,14

1-sep-15 30-sep-15 30 19,26 28,890 0,0696 2,1374 $ 47.000.000,00 $ 1.004.593,14 $ 48.004.593,14

1-oct-15 31-oct-15 31 19,33 28,995 0,0698 2,1444 $ 47.000.000,00 $ 1.041.445,86 $ 48.041.445,86

1-nov-15 30-nov-15 30 19,33 28,995 0,0698 2,1444 $ 47.000.000,00 $ 1.007.850,83 $ 48.007.850,83

1-dic-15 31-dic-15 31 19,33 28,995 0,0698 2,1444 $ 47.000.000,00 $ 1.041.445,86 $ 48.041.445,86

1-ene-16 31-ene-16 31 19,68 29,520 0,0709 2,1789 $ 47.000.000,00 $ 1.058.239,66 $ 48.058.239,66

1-feb-16 29-feb-16 29 19,68 29,520 0,0709 2,1789 $ 47.000.000,00 $ 989.966,14 $ 47.989.966,14

1-mar-16 31-mar-16 31 19,68 29,520 0,0709 2,1789 $ 47.000.000,00 $ 1.058.239,66 $ 48.058.239,66

1-abr-16 30-abr-16 30 20,54 30,810 0,0736 2,2634 $ 47.000.000,00 $ 1.063.781,51 $ 48.063.781,51

1-may-16 31-may-16 31 20,54 30,810 0,0736 2,2634 $ 47.000.000,00 $ 1.099.240,89 $ 48.099.240,89

1-jun-16 30-jun-16 30 20,54 30,810 0,0736 2,2634 $ 47.000.000,00 $ 1.063.781,51 $ 48.063.781,51

1-jul-16 31-jul-16 31 21,34 32,010 0,0761 2,3412 $ 47.000.000,00 $ 1.137.050,16 $ 48.137.050,16

1-ago-16 31-ago-16 31 21,34 32,010 0,0761 2,3412 $ 47.000.000,00 $ 1.137.050,16 $ 48.137.050,16

1-sep-16 30-sep-16 30 21,34 32,010 0,0761 2,3412 $ 47.000.000,00 $ 1.100.371,12 $ 48.100.371,12

1-oct-16 31-oct-16 31 21,99 32,985 0,0781 2,4040 $ 47.000.000,00 $ 1.167.538,91 $ 48.167.538,91

Subtotal de la Obligacion

Abonos Realizados

Total Obligacion Letra

Totales

Capital Letra de Cambio 1

Capital Adicional

Total Capital

Intereses de plazo 

Intereses de Mora al 19 enero de 2023



1-nov-16 30-nov-16 30 21,99 32,985 0,0781 2,4040 $ 47.000.000,00 $ 1.129.876,36 $ 48.129.876,36

1-dic-16 31-dic-16 31 21,99 32,985 0,0781 2,4040 $ 47.000.000,00 $ 1.167.538,91 $ 48.167.538,91

1-ene-17 31-ene-17 31 22,34 33,510 0,0792 2,4376 $ 47.000.000,00 $ 1.183.871,16 $ 48.183.871,16

1-feb-17 28-feb-17 28 22,34 33,510 0,0792 2,4376 $ 47.000.000,00 $ 1.069.302,98 $ 48.069.302,98

1-mar-17 31-mar-17 31 22,34 33,510 0,0792 2,4376 $ 47.000.000,00 $ 1.183.871,16 $ 48.183.871,16

1-abr-17 30-abr-17 30 22,33 33,495 0,0792 2,4367 $ 47.000.000,00 $ 1.145.230,98 $ 48.145.230,98

1-may-17 31-may-17 31 22,33 33,495 0,0792 2,4367 $ 47.000.000,00 $ 1.183.405,34 $ 48.183.405,34

1-jun-17 30-jun-17 30 22,23 33,345 0,0789 2,4271 $ 47.000.000,00 $ 1.140.720,50 $ 48.140.720,50

1-jul-17 31-jul-17 31 21,48 32,220 0,0765 2,3548 $ 47.000.000,00 $ 1.143.634,37 $ 48.143.634,37

1-ago-17 31-ago-17 31 21,48 32,220 0,0765 2,3548 $ 47.000.000,00 $ 1.143.634,37 $ 48.143.634,37

1-sep-17 30-sep-17 30 21,48 32,220 0,0765 2,3548 $ 47.000.000,00 $ 1.106.742,93 $ 48.106.742,93

1-oct-17 31-oct-17 31 21,15 31,725 0,0755 2,3228 $ 47.000.000,00 $ 1.128.099,07 $ 48.128.099,07

1-nov-17 30-nov-17 30 20,96 31,440 0,0749 2,3043 $ 47.000.000,00 $ 1.083.029,24 $ 48.083.029,24

1-dic-17 31-dic-17 31 20,77 31,155 0,0743 2,2858 $ 47.000.000,00 $ 1.110.143,51 $ 48.110.143,51

1-ene-18 31-ene-18 31 20,69 31,035 0,0741 2,2780 $ 47.000.000,00 $ 1.106.354,28 $ 48.106.354,28

1-feb-18 28-feb-18 28 21,01 31,515 0,0751 2,3092 $ 47.000.000,00 $ 1.012.960,67 $ 48.012.960,67

1-mar-18 31-mar-18 31 20,68 31,020 0,0740 2,2770 $ 47.000.000,00 $ 1.105.880,40 $ 48.105.880,40

1-abr-18 30-abr-18 30 20,48 30,720 0,0734 2,2575 $ 47.000.000,00 $ 1.061.024,90 $ 48.061.024,90

1-may-18 31-may-18 31 20,44 30,660 0,0733 2,2536 $ 47.000.000,00 $ 1.094.492,40 $ 48.094.492,40

1-jun-18 30-jun-18 30 20,28 30,420 0,0728 2,2379 $ 47.000.000,00 $ 1.051.823,62 $ 49.146.316,02

1-jul-18 31-jul-18 31 20,03 30,045 0,0720 2,2134 $ 47.000.000,00 $ 1.074.971,19 $ 50.221.287,20

1-ago-18 31-ago-18 31 19,94 29,910 0,0717 2,2045 $ 47.000.000,00 $ 1.070.674,72 $ 51.291.961,92

1-sep-18 30-sep-18 30 19,81 29,715 0,0713 2,1918 $ 47.000.000,00 $ 1.030.124,01 $ 52.322.085,93

1-oct-18 31-oct-18 31 19,63 29,445 0,0707 2,1740 $ 47.000.000,00 $ 1.055.844,37 $ 53.377.930,30

1-nov-18 30-nov-18 30 19,49 29,235 0,0703 2,1602 $ 47.000.000,00 $ 1.015.287,86 $ 54.393.218,16

1-dic-18 31-dic-18 31 19,40 29,100 0,0700 2,1513 $ 47.000.000,00 $ 1.044.809,63 $ 55.438.027,79

1-ene-19 31-ene-19 31 19,16 28,740 0,0692 2,1275 $ 47.000.000,00 $ 1.033.266,25 $ 56.471.294,04

1-feb-19 28-feb-19 28 19,70 29,550 0,0710 2,1809 $ 47.000.000,00 $ 956.694,45 $ 57.427.988,49

1-mar-19 31-mar-19 31 19,37 29,055 0,0699 2,1483 $ 47.000.000,00 $ 1.043.368,32 $ 58.471.356,81

1-abr-19 30-abr-19 30 19,32 28,980 0,0697 2,1434 $ 47.000.000,00 $ 1.007.385,60 $ 59.478.742,40

1-may-19 31-may-19 31 19,34 28,920 0,0696 2,1394 $ 47.000.000,00 $ 1.039.041,63 $ 60.517.784,03

1-jun-19 30-jun-19 30 19,30 28,950 0,0697 2,1414 $ 47.000.000,00 $ 1.006.454,98 $ 61.524.239,01

1-jul-19 30-jul-19 30 19,28 28,920 0,0696 2,1394 $ 47.000.000,00 $ 1.005.524,16 $ 62.529.763,17

1-ago-19 31-ago-19 31 19,32 28,980 0,0697 2,1434 $ 47.000.000,00 $ 1.040.965,12 $ 63.570.728,29



1-sep-19 30-sep-19 30 19,32 28,980 0,0697 2,1434 $ 47.000.000,00 $ 1.007.385,60 $ 64.578.113,89

1-oct-19 31-oct-19 31 19,10 28,650 0,0690 2,1216 $ 47.000.000,00 $ 1.030.375,78 $ 65.608.489,67

1-nov-19 30-nov-19 30 19,03 28,545 0,0688 2,1146 $ 47.000.000,00 $ 993.872,16 $ 66.602.361,83

1-dic-19 31-dic-19 31 18,91 28,365 0,0684 2,1027 $ 47.000.000,00 $ 1.021.210,39 $ 67.623.572,22

1-ene-20 31-ene-20 31 18,77 28,155 0,0680 2,0888 $ 47.000.000,00 $ 1.014.445,00 $ 68.638.017,22

1-feb-20 29-feb-20 29 19,06 28,590 0,0689 2,1176 $ 47.000.000,00 $ 962.096,31 $ 69.600.113,53

1-mar-20 31-mar-20 31 18,95 28,425 0,0686 2,1067 $ 47.000.000,00 $ 1.023.141,50 $ 70.623.255,03

1-abr-20 30-abr-20 30 18,69 28,035 0,0677 2,0808 $ 47.000.000,00 $ 977.975,33 $ 71.601.230,35

1-may-20 31-may-20 31 18,19 27,285 0,0661 2,0308 $ 47.000.000,00 $ 986.308,26 $ 72.587.538,62

1-jun-20 30-jun-20 30 18,12 27,180 0,0659 2,0238 $ 47.000.000,00 $ 951.194,07 $ 73.538.732,68

1-jul-20 31-jul-20 31 18,12 27,180 0,0659 2,0238 $ 47.000.000,00 $ 982.900,54 $ 74.521.633,22

1-ago-20 31-ago-20 31 18,29 27,435 0,0664 2,0408 $ 47.000.000,00 $ 991.171,98 $ 75.512.805,20

1-sep-20 30-sep-20 30 18,35 27,525 0,0666 2,0469 $ 47.000.000,00 $ 962.020,34 $ 76.474.825,54

1-oct-20 31-oct-20 31 18,09 27,135 0,0658 2,0208 $ 47.000.000,00 $ 981.439,29 $ 77.456.264,83

1-nov-20 30-nov-20 30 17,84 26,760 0,0650 1,9957 $ 47.000.000,00 $ 937.977,86 $ 78.394.242,69

1-dic-20 31-dic-20 31 17,42 26,130 0,0636 1,9534 $ 47.000.000,00 $ 948.680,69 $ 79.342.923,38

1-ene-21 31-ene-21 31 17,35 26,025 0,0634 1,9463 $ 47.000.000,00 $ 945.244,36 $ 80.288.167,74

1-feb-21 28-feb-21 28 17,54 26,310 0,0640 1,9655 $ 47.000.000,00 $ 862.188,15 $ 81.150.355,89

1-mar-21 31-mar-21 31 17,41 26,115 0,0636 1,9523 $ 47.000.000,00 $ 948.189,95 $ 82.098.545,83

1-abr-21 30-abr-21 30 17,31 25,965 0,0633 1,9422 $ 47.000.000,00 $ 912.851,19 $ 83.011.397,02

1-may-21 31-may-21 31 17,22 25,830 0,0630 1,9331 $ 47.000.000,00 $ 938.855,63 $ 83.950.252,65

1-jun-21 30-jun-21 30 17,21 25,815 0,0629 1,9321 $ 47.000.000,00 $ 908.094,01 $ 84.858.346,65

1-jul-21 31-jul-21 31 17,18 25,770 0,0628 1,9291 $ 47.000.000,00 $ 936.888,04 $ 85.795.234,69

1-ago-21 31-ago-21 31 17,24 25,860 0,0630 1,9352 $ 47.000.000,00 $ 939.839,10 $ 86.735.073,79

1-sep-21 30-sep-21 30 17,19 25,785 0,0629 1,9301 $ 47.000.000,00 $ 907.141,95 $ 87.642.215,74

1-oct-21 31-oct-21 31 17,08 25,620 0,0625 1,9189 $ 47.000.000,00 $ 931.965,30 $ 88.574.181,04

1-nov-21 30-nov-21 30 17,27 25,905 0,0631 1,9382 $ 47.000.000,00 $ 910.948,94 $ 89.485.129,98

1-dic-21 31-dic-21 31 17,46 26,190 0,0638 1,9574 $ 47.000.000,00 $ 950.643,13 $ 90.435.773,11

1-ene-22 31-ene-22 31 17,66 26,490 0,0644 1,9776 $ 47.000.000,00 $ 960.442,53 $ 91.396.215,64

1-feb-22 28-feb-22 28 18,30 27,450 0,0665 2,0418 $ 47.000.000,00 $ 895.691,15 $ 91.331.464,26

1-mar-22 31-mar-22 31 18,47 27,705 0,0670 2,0588 $ 47.000.000,00 $ 999.913,45 $ 86.795.148,15

1-abr-22 30-abr-22 30 19,05 28,575 0,0689 2,1166 $ 47.000.000,00 $ 994.805,46 $ 87.729.879,25

1-may-22 31-may-22 31 19,71 29,565 0,0710 2,1819 $ 47.000.000,00 $ 1.059.676,23 $ 88.701.891,97

1-jun-22 30-jun-22 30 20,40 30,600 0,0732 2,2497 $ 47.000.000,00 $ 1.057.346,71 $ 89.631.527,75



1-jul-22 31-jul-22 31 21,28 31,920 0,0759 2,3354 $ 47.000.000,00 $ 1.134.225,41 $ 90.619.355,39

1-ago-22 31-ago-22 31 22,21 33,315 0,0788 2,4251 $ 47.000.000,00 $ 1.177.811,78 $ 91.613.584,89

1-sep-22 30-sep-22 30 23,50 35,250 0,0828 2,5482 $ 47.000.000,00 $ 1.197.661,15 $ 91.633.434,26

1-oct-22 31-oct-22 31 24,61 36,915 0,0861 2,6528 $ 47.000.000,00 $ 1.288.390,24 $ 89.862.571,28

1-nov-22 30-nov-22 30 25,78 38,670 0,0896 2,7618 $ 47.000.000,00 $ 1.298.065,29 $ 90.783.195,27

1-dic-22 31-dic-22 31 27,64 41,460 0,0951 2,9326 $ 47.000.000,00 $ 1.424.250,14 $ 91.860.023,25

1-ene-23 19-ene-23 19 28,84 43,260 0,0985 3,0411 $ 47.000.000,00 $ 905.228,87 $ 92.301.444,51

$ 47.000.000,00 $ 49.391.253,73 $ 96.391.253,73

$ 47.000.000,00

$ 0,00

$ 47.000.000,00

$ 0,00

$ 49.391.253,73

$ 96.391.253,73

$ 0,00

$ 96.391.253,73

RESUMEN OBLIGACIONES

$ 50.000.000,00

$ 0,00

$ 50.000.000,00

$ 0,00

$ 52.543.886,95

$ 102.543.886,95

$ 0,00

$ 102.543.886,95

Abonos Realizados

Total Obligacion Letra

Capital Adicional

Total Capital

Intereses de plazo 

Intereses de Mora al 19 enero de 2023

Subtotal de la Obligacion

Intereses de Mora al 19 enero de 2023

Subtotal de la Obligacion

Abonos Realizados

Total Obligacion Letra

Capital Letras de cambio 1 Y 2

Totales

Capital Letra de Cambio 2

Capital Adicional

Total Capital

Intereses de plazo 
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